
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 07.04.2011 

№ 226 «О взыскании в бюджет муниципального образования неисполь-

зованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск муниципальным бюджетным учрежде-

ниям» - считать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распрост-

раняется на правоотношения с 01 января 2015 года. 

3. Постановление опубликовать в газете «Североморские вести». 
 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 09.02.2015 г.                                                                     № 121 

Об отмене постановления администрации  

ЗАТО г.Североморск от 07.04.2011 № 226  

«О взыскании в бюджет муниципального 

образования неиспользованных остатков  

субсидий, предоставленных из бюджета 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

муниципальным бюджетным учреждениям» 


